سینما و تلویزیون 6
چرا »نقی معمولی« دیگر معمولی نیست؟

شنبه 23 فروردین 1404، 13 شوال 1446 ، 12 آوریل 2025، شماره 4687

گروه سینما و تلویزیون- سریال »وحشی« به نویسندگی و کارگردانی
هومن سیدی از ۲۵ فروردین در شبکه نمایش خانگی منتشر می شود که

براساس یک داستان واقعی ساخته است.
سریال »وحشی« جدیدترین ساخته هومن سیدی در ژانر معمایی ساخته
شده و بعد از سریال »قورباغه« برخی منتظرند، ببینند اثر جدید او چه شباهت
هایی با آن ســریال و حال و هوایش دارد که در زمان خود توانســت مورد